DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES NÃO
FARMACOLÓGICAS UTILIZADAS PELOS ENFERMEIROS NO MANEJO CLÍNICO DA
DOR EM NEONATOS de autoria de RAYLLA MARIA DE OLIVEIRA DANTAS, LETÍCIA DE
SOUSA EDUARDO, ANGELA MARIA MOREIRA BARRETO, ELENILDA MEDEIROS DE
FREITAS, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41144

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41144